

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba:

Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2021

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

DIČ:

25864092

CZ25864092

Projektant:

IVITAS, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

3 143 241,75

0,00

Cena bez DPH

3 143 241,75

DPH základní

21,00%

ze

3 143 241,75

660 080,77

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

V

CZK

3 803 322,52

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče

Místo:

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Datum: 8. 2. 2021

Projektant: IVITAS, a.s.
Zpracovatel: Jindřich Jansa

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů			
C 001	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	3 143 241,75	3 803 322,52
		106 500,00	128 865,00
C 101	REKONSTRUKCE SLEPÉHO RAMENA ULICE DVOULETKY + PARKOVACÍ STÁNÍ	2 729 386,92	3 302 558,17
C 301	ODVODNĚNÍ PLOCH	159 695,72	193 231,82
C 401	OSVĚTLENÍ PLOCH	147 659,11	178 667,52
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 143 241,75	3 803 322,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče
 Objekt: C 001 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

JKSO:
Místo:

Objednatel:
SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel:
STAVIA - silniční stavby, a.s.

Projektant:
IVITAS, a.s.

Zpracovatel:
Jindřich Jansa

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 25864092
DIČ: CZ25864092

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				106 500,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				106 500,00
DPH základní	21,00%	ze	106 500,00	22 365,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				128 865,00

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče

Objekt: C 001 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Datum:

8. 2. 2021

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

IVITAS, a.s.

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

106 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

106 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

66 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

23 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

16 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

500,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

106 500,00

ROZPOČET

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče

Objekt: C 001 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Datum: 8. 2. 2021

Projektant: IVITAS, a.s.
Zpracovatel: Jindřich Jansa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

106 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

106 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

66 000,00

1	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	kpl	1,000		
2	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
			"náklady na vytyčení stavby a inženýrských sítí před výstavbou"			45 000,00	45 000,00
			"náklady na geodetické zaměření skutečného provedení stavby"				
			"DSP v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
3	K	013203000	aktualizace dokladové části projektové dokumentace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
			"aktualizace dokladové části projektové dokumentace"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
			"DSP v rozsahu dle požadavků SOD"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
5	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
			"výrobní a dodavatelská dokumentace, fotodokumentace, vzorky výrobků, Provozní řád VD schválený MMO, atd."				
			1		1,000		
			Součet		1,000		

VRN3 - Zařízení staveniště

23 500,00

6	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
			"náklady na zařízení staveniště vč. mobilního WC a staveništní buňky, spotřebu energií atd."				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	500,00	500,00
			"ochrana staveniště, opáskování, tabulky atd."				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
8	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
			"provizorní dopravní značení" 1				
			Součet		1,000		
9	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	kpl	1,000	500,00	500,00
			"náklady na pronájem veřejného prostranství"				
			1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		1,000		
VRN4 - Inženýrská činnost							
10	K	042503000	Plán BOZP na staveništi				16 500,00
11	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
			"veškeré potřebné zkoušky a revize"	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
			1				
			Součet		1,000		
					1,000		
VRN7 - Provozní vlivy							
12	K	075002000	Ochranná pásma	kpl	1,000	500,00	500,00
			"náklady na ochranu stáv. inženýrských sítí"				
			1				
			Součet		1,000		
					1,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče
Objekt: C 101 - REKONSTRUKCE SLEPÉHO RAMENA ULICE DVOULETKY + PARKOVACÍ STÁNÍ

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2021

Objednatel:
SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ: 25864092
DIČ: CZ25864092

Projektant:
IVITAS, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jindřich Jansa

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu		2 729 386,92
Ostatní náklady		0,00
Cena bez DPH		2 729 386,92
DPH základní	21,00% ze	2 729 386,92
snížená	15,00% ze	573 171,25
		0,00
Cena s DPH		3 302 558,17
v CZK		

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče
Objekt: **C 101 - REKONSTRUKCE SLEPÉHO RAMENA ULICE DVOULETKY + PARKOVACÍ STÁNÍ**
Místo:
Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.
Datum: 8. 2. 2021
Projektant: IVITAS, a.s.
Zpracovatel: Jindřich Jansa

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	2 729 386,92
1 - Zemní práce	2 639 156,42
2 - Zakládání	731 342,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 430,40
5 - Komunikace pozemní	48 525,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 028 393,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 700,00
997 - Přesun sutě	390 395,85
998 - Přesun hmot	319 752,84
PSV - Práce a dodávky PSV	78 615,12
767 - Konstrukce zámečnické	90 230,50
	90 230,50

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 729 386,92

ROZPOČET

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče
Objekt: C 101 - REKONSTRUKCE SLEPÉHO RAMENA ULICE DVOULETKY + PARKOVACÍ STÁNÍ

Místo:

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Datum: 8. 2. 2021
Projektant: IVITAS, a.s.
Zpracovatel: Jindřich Jansa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 729 386,92

HSV - Práce a dodávky HSV

2 639 156,42

1 - Zemní práce

731 342,76

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm l s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně "dle v.č. 18057-DOF-007" "živý plot - 2,6" 81+26 "5" 3 Součet	m2	110,000	33,00	3 630,00
					107,000		
					3,000		
					110,000		
2	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm "dle v.č. 18057-DOF-007" "2" 1 Součet	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
					1,000		
					1,000		
3	K	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm "dle v.č. 18057-DOF-007" "2" 1 Součet	kus	1,000	800,00	800,00
					1,000		
					1,000		
4	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných, dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 "dle v.č. 18057-DOF-007" "zpevněné plochy" 40,8 Součet	m2	40,800	35,00	1 428,00
					40,800		
					40,800		
5	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2 "dle v.č. 18057-DOF-007" "slepé rameno ulice Dvouletky - parkovací místa" 32,5 Součet	m2	32,500	95,00	3 087,50
					32,500		
					32,500		
6	K	113107175	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 "dle v.č. 18057-DOF-007" "slepé rameno ulice Dvouletky - chodník" 70,6 Součet	m2	70,600	95,00	6 707,00
					70,600		
					70,600		
7	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 "dle v.č. 18057-DOF-008, 009, 010"	m2	265,500	39,00	10 354,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"stávající podkladní vrstvy" 252+13,5 Součet		265,500 265,500		
8	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 098,000	45,00	49 410,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 009, 010" "stávající podkladní vrstvy" 821 277 Součet		821,000 277,000 1 098,000		
9	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 331,400	28,00	37 279,20
			"dle v.č. 18057-DOF-007" "slepé rameno ulice Dvouletky - vozavka" 911 "asfaltové plochy - zpevněné plochy + chodníky" 420,4 Součet		911,000 420,400 1 331,400		
10	K	113107313	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	48,000	49,00	2 352,00
			"dle v.č. 18057-DOF-007" "plochy pískovišť" 48 Součet		48,000 48,000		
11	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	73,300	39,00	2 858,70
			"dle v.č. 18057-DOF-007" "slepé rameno ulice Dvouletky - parkovací místa" 32,5 "zpevněné plochy" 40,8 Součet		32,500 40,800 73,300		
12	K	113107336	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	45,600	120,00	5 472,00
			"dle v.č. 18057-DOF-007" "betonové plochy" 45,6 Součet		45,600 45,600		
13	K	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	1 402,000	25,00	35 050,00
			"dle v.č. 18057-DOF-007" "slepé rameno ulice Dvouletky - vozavka" 911 "slepé rameno ulice Dvouletky - chodník" 70,6 "asfaltové plochy - zpevněné plochy + chodníky" 420,4 Součet		911,000 70,600 420,400 1 402,000		
14	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	395,000	60,00	23 700,00
			"dle v.č. 18057-DOF-007" 395 Součet		395,000 395,000		
15	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	35,000	35,00	1 225,00
			"stávající sítě" 35 Součet		35,000 35,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m ² tl vrstvy do 200 mm strojně "dle v.č. 18057-DOF-007" "v místech nových ploch v zeleni" 81,5+76,4+115,3+16,5+99 Součet	m ²	388,700	30,00	11 661,00
					388,700		
					388,700		
17	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m ³ strojně "dle v.č. 18057-DOF-008, 009, 010" "zvětšení výkopu kolem ploch pro obruby" 0,3*0,2*370+0,2*0,2*(220+320)+0,1*0,2*45 Součet	m ³	44,700	79,00	3 531,30
					44,700		
					44,700		
18	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m ³ strojně "dle v.č. 18057-DOF-008, 009, 010" "pro trativod" 130*0,4*0,4 Součet	m ³	20,800	89,00	1 851,20
					20,800		
					20,800		
19	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m ² ručně "dle v.č. 18057-DOF-012" "pro patky oplocení" 28*0,3*0,3*0,8 "dle v.č. 18057-DOF-011" "pro patky zábradlí" "Z1" 3,14*0,1*0,1*0,5*2*2 "Z2" 3,14*0,1*0,1*0,5*18*2 "Z3" 3,14*0,1*0,1*0,5*3*2 "pro základ plastíky" 1*1*1 Součet	m ³	3,738	850,00	3 177,30
					2,016		
					0,063		
					0,565		
					0,094		
					1,000		
					3,738		
20	K	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení "v blízkosti stávajících sítí" 35 Součet	m ³	35,000	35,00	1 225,00
					35,000		
					35,000		
21	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	150,00	150,00
22	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	150,00	150,00
23	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	1,000	150,00	150,00
24	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm "dle v.č. 18057-DOF-007" "živý plot - 2,6" 81+26 "5" 3 Součet	m ²	110,000	20,00	2 200,00
					107,000		
					3,000		
					110,000		
25	K	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km 1*9 Součet	kus	9,000	25,00	225,00
					9,000		
					9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	kus	9,000	25,00	225,00
27	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km	kus	9,000	25,00	225,00
28	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	550,000	3,00	1 650,00
			110*5		550,000		
			Součet		550,000		
29	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 "zemina a ornice pro záস্যы po staveništi (I od C301, C401)" (150+388,7*0,15+24*0,15+82*0,15)*2	m3	448,410	55,00	24 662,55
			Součet		448,410		
30	K	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 "zemina a ornice pro záস্যы po staveništi" 150+(388,7+24+82)*0,15	m3	224,205	15,00	3 363,08
			Součet		224,205		
31	K	17120-křoviny	Poplatek za skládku - křoviny "dle v.č. 18057-DOF-007" "živý plot - 2,6" 81+26 "5" 3	m2	110,000	10,00	1 100,00
			Součet		107,000		
			Součet		3,000		
			Součet		110,000		
32	K	17120-stromy	Poplatek za skládku - stromy (pařezy + kmeny + větve) "dle v.č. 18057-DOF-007" "2" 1	strom	1,000	10,00	10,00
			Součet		1,000		
			Součet		1,000		
33	K	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "dle v.č. 18057-DOF-007" "zásyp po vybouraných zdělkách, pískovištích, oplocení, betonových a asfaltových plochách"	m3	150,000	65,00	9 750,00
			Součet		150,000		
			Součet		150,000		
34	K	174211202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm ručně "dle v.č. 18057-DOF-007" "2" 1	kus	1,000	500,00	500,00
			Součet		1,000		
			Součet		1,000		
35	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 "dle v.č. 18057-DOF-008" "sádové úpravy"	m2	2 500,000	9,00	22 500,00
			Součet		2 500,000		
			Součet		2 500,000		
36	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5 strojně "dle v.č. 18057-DOF-008" "sádové úpravy"	m2	2 500,000	15,00	37 500,00
			Součet		2 500,000		
			Součet		2 500,000		
37	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	582,420	250,00	145 605,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2500*0,15*1,7*1,03 "odečet sejmuté omíčky C101, C301, C401" -0,15*(388,7+24+82) Součet		656,625 -74,205 582,420		
38	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 "dle v.č. 18057-DOF-008" "sádkové úpravy" 2500 Součet	m2	2 500,000	15,00	37 500,00
39	M	00572410	osivo směs travní parková 2500*0,02*1,03 Součet	kg	51,500	150,00	7 725,00
40	K	181951111	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění "dle v.č. 18057-DOF-008" "sádkové úpravy" 2500 Součet	m2	2 500,000	5,00	12 500,00
41	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním "dle v.č. 18057-DOF-012" "patky oplocení" 28*0,3*0,3 "základ plastíky" 1*1 "dle v.č. 18057-DOF-011" "patky zábradlí" "Z1" 3,14*0,1*0,1*2*2 "Z2" 3,14*0,1*0,1*18*2 "Z3" 3,14*0,1*0,1*3*2 "dle v.č. 18057-DOF-008" "plochy a komunikace" 821+277+252+13,5 "obruby" 0,3*370+0,2*(220+320)+0,1*45 Součet	m2	1 591,964	20,00	31 839,28
42	K	183106613	Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hloubky do 1000 mm	m	10,000	350,00	3 500,00
43	M	69334355	fólie proti prorůstání kořenů 10*1,2 Součet	m2	12,000	400,00	4 800,00
44	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	2 500,000	2,00	5 000,00
45	K	184818243	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m "dle v.č. 18057-DOF-007" "stávající stromy" 15 Součet	kus	15,000	150,00	2 250,00
46	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 "náhradní výsadby" 3*0,1+60*0,01 "živý plot" 50*0,01 Součet	m3	1,400	250,00	350,00
47	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,500	250,00	625,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"trávníky" 2500*0,001		2,500		
			Součet		2,500		
48	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,900	200,00	780,00
			2,5*1,4		3,900		
			Součet		3,900		
49	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	35,100	22,00	772,20
			3,9*9		35,100		
			Součet		35,100		
50	M	08211321	Voda pitná pro ostatní odběratele	m3	4,290	55,00	235,95
			3,9*1,1		4,290		
			Součet		4,290		
51	K	186-zivy-plot	Výsadba nového živého plotu - Forsythia x intermedia Maluch (Zlatice prostřední) vč. dodávky	kus	50,000	180,00	9 000,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008"				
			"výsadba dle sadařských zásad vč. výkopu jamek"				
			50		50,000		
			Součet		50,000		
52	K	186-NV1	Náhradní výsadba - Tilia cordata 14-16cm vč. dodávky	kus	2,000	3 200,00	6 400,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008"				
			"výsadba dle sadařských zásad vč. výkopu jamek, kůlů"				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
53	K	186-NV2	Náhradní výsadba - Sorbus intermedia Brouwers 14-16cm vč. dodávky	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008"				
			"výsadba dle sadařských zásad vč. výkopu jamek, kůlů"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
54	K	186-NV3	Náhradní výsadba - Ribes sanguineum King Edward VII 40-60cm vč. dodávky	kus	60,000	155,00	9 300,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008"				
			"výsadba dle sadařských zásad vč. výkopu jamek, kůlů"				
			60		60,000		
			Součet		60,000		
55	K	186-udrzba1	Následná péče 5 let o trávník (dle popisu v technické zprávě)	m2	2 500,000	20,00	50 000,00
56	K	186-udrzba2	Následná péče 5 let o živý plot (dle popisu v technické zprávě)	kus	50,000	600,00	30 000,00
57	K	186-udrzba3	Následná péče 5 let o náhradní výsadbu - stromy (dle popisu v technické zprávě)	kus	3,000	9 000,00	27 000,00
58	K	186-udrzba4	Následná péče 5 let o náhradní výsadbu - keře (dle popisu v technické zprávě)	kus	60,000	500,00	30 000,00
2 - Zakládání							39 430,40
59	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	20,800	440,00	9 152,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 009, 010"				
			"trativod"				
			130*0,4*0,4		20,800		
			Součet		20,800		
60	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	208,000	16,00	3 328,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 009, 010"				
			"trativod"				
			130*0,4*4		208,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet						208,000	
61	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	249,600	25,00	6 240,00
208*1,2						249,600	
Součet						249,600	
62	K	212752101	Tratívod z drenážních trubek korugovaných PE- HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	130,000	41,00	5 330,00
"dle v.č. 18057-DOF-008, 009, 010"							
"tratívod"							
130						130,000	
Součet						130,000	
63	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	2,975	2 800,00	8 330,00
"dle v.č. 18057-DOF-012"							
"patky oplocení"							
28*0,3*0,3*0,9*1,035						2,347	
"dle v.č. 18057-DOF-011"							
"patky zábradlí"							
"Z1"							
3,14*0,1*0,1*0,42*2*2*1,035						0,055	
"Z2"							
3,14*0,1*0,1*0,42*18*2*1,035						0,491	
"Z3"							
3,14*0,1*0,1*0,42*3*2*1,035						0,082	
Součet						2,975	
64	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 XC2	m3	1,242	3 500,00	4 347,00
"základ plastíky"							
1*1*1,2*1,035						1,242	
Součet						1,242	
65	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4,160	390,00	1 622,40
"dle v.č. 18057-DOF-012"							
"patky oplocení"							
28*0,3*4*0,1						3,360	
"základ plastíky - pouze nad zemí"							
1*0,2*4						0,800	
Součet						4,160	
66	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4,160	100,00	416,00
67	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Karfi	t	0,019	35 000,00	665,00
"základ plastíky"							
7,9*1*1*2*1,2*0,001						0,019	
Součet						0,019	

3 - Svislé a kompletní konstrukce

48 525,80

68	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	28,000	245,00	6 860,00
"dle v.č. 18057-DOF-012"							
"oplocení"							
28						28,000	
Součet						28,000	
69	M	55342153	plotový sloupek EURO 1 40x60mm dl 3,0m povrch pozínek	kus	28,000	420,00	11 760,00
"dle v.č. 18057-DOF-012"							
"oplocení"							
28						28,000	
Součet						28,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	348171149	Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 2,0 do 2,5 m "dle v.č. 18057-DOF-012" "oplocení" 66,82 Součet	m	66,820	90,00	6 013,80
71	M	55342413a	plotový panel EURO STANDARD 3D 2500x2030mm, oka 50x200mm, povrch pozink "dle v.č. 18057-DOF-012" "oplocení" 25 Součet	kus	25,000	720,00	18 000,00
72	M	55342413b	plotový panel EURO STANDARD 3D 1500x2030mm, oka 50x200mm, povrch pozink "dle v.č. 18057-DOF-012" "oplocení" 1 Součet	kus	1,000	650,00	650,00
73	M	55342413c	plotový panel EURO STANDARD 3D 1200x2030mm, oka 50x200mm, povrch pozink "dle v.č. 18057-DOF-012" "oplocení" 1 Součet	kus	1,000	650,00	650,00
74	K	3-OBJ1	D+M Objímka EURO samostatná průběžná pozink. vč. spojovacího materiálu "dle v.č. 18057-DOF-012" "oplocení" 104 Součet	kus	104,000	41,00	4 264,00
75	K	3-OBJ2	D+M Objímka EURO samostatná koncová pozink. vč. spojovacího materiálu "dle v.č. 18057-DOF-012" "oplocení" 8 Součet	kus	8,000	41,00	328,00
5 - Komunikace pozemní							1 028 393,65
76	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm "dle v.č. 18057-DOF-008" "rekonstrukce vozovky stepého ramena ulice Dvouletky" 712 "příjezd k bytovému domu č. 1136/49" 109 Součet	m2	821,000	95,00	77 995,00
77	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm fr.0-63mm "dle v.č. 18057-DOF-008" "rekonstrukce vozovky stepého ramena ulice Dvouletky" 712 "příjezd k bytovému domu č. 1136/49" 109 "parkovací stání" 76,4+99 "příjezd k budově odboru sociální péče" 80 "kontejnerová stání" 21,6	m2	1 363,500	105,00	143 167,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"chodníky" 252+13,5		265,500		
			Součet		1 363,500		
78	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	821,000	380,00	311 980,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008" "rekonstrukce vozovky slepého ramena ulice Dvouletky"				
			712		712,000		
			"příjezd k bytovému domu č. 1136/49"				
			109		109,000		
			Součet		821,000		
79	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC Č 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	277,000	350,00	96 950,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008" "parkovací stání"				
			76,4+99		175,400		
			"příjezd k budově odboru sociální péče"				
			80		80,000		
			"kontejnerová stání"				
			21,6		21,600		
			Součet		277,000		
80	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	821,000	2,00	1 642,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008" "rekonstrukce vozovky slepého ramena ulice Dvouletky"				
			712		712,000		
			"příjezd k bytovému domu č. 1136/49"				
			109		109,000		
			Součet		821,000		
81	K	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	821,000	2,00	1 642,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008" "rekonstrukce vozovky slepého ramena ulice Dvouletky"				
			712		712,000		
			"příjezd k bytovému domu č. 1136/49"				
			109		109,000		
			Součet		821,000		
82	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	821,000	240,00	197 040,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008" "rekonstrukce vozovky slepého ramena ulice Dvouletky"				
			712		712,000		
			"příjezd k bytovému domu č. 1136/49"				
			109		109,000		
			Součet		821,000		
83	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	265,500	180,00	47 790,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008" "chodníky" 252+13,5		265,500		
			Součet		265,500		
84	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přirodní	m2	259,560	160,00	41 529,60
			252*1,03		259,560		
			Součet		259,560		
85	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	13,905	330,00	4 588,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(11,5+2)*1,03				
			Součet		13,905		
					13,905		
86	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	277,000	180,00	49 860,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008"				
			"parkovací stání"				
			76,4+99		175,400		
			"přijezd k budově odboru sociální péče"				
			80		80,000		
			"kontejnerová stání"				
			21,6		21,600		
			Součet		277,000		
87	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	285,310	190,00	54 208,90
			277*1,03		285,310		
			Součet		285,310		
					285,310		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 700,00
88	K	623511121	Tenkovrstvá mozaiková hrubozrná omítka včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů světle šedá	m2	1,800	1 500,00	2 700,00
			"základ plastiky nad zemí - kamenný koberec"				
			1*1+0,2*1*4		1,800		
			Součet		1,800		
					1,800		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							390 395,85
89	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	450,00	2 250,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008"				
			1+1+1+1+1		5,000		
			Součet		5,000		
90	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	4,000	520,00	2 080,00
91	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b, E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1,000	450,00	450,00
			"s popisem:"				
			"Po-Pá"				
			"parkování omezeno"				
			"v době od 7:00-15:00 hod"				
			"max. 15 minut"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
92	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	200,00	800,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008"				
			1+1+1+1		4,000		
			Součet		4,000		
93	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	390,00	1 560,00
94	M	40445240	patka pro sloupek At D 60mm	kus	4,000	470,00	1 880,00
95	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	10,000	35,00	350,00
			5*2		10,000		
			Součet		10,000		
96	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	4,000	25,00	100,00
97	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	48,000	25,00	1 200,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008"				
			"vyznačení stání" 5*6+4,5*4		48,000		
			Součet		48,000		
					48,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast "dle v.č. 18057-DOF-008" "V7b" 0,5*10*0,25 "V10" 3 Součet	m2	4,250 1,250 3,000 4,250	115,00	488,75
99	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého "dle v.č. 18057-DOF-008" "dvojřádek" 320*2 "jednořádek" 45 Součet	m	685,000 640,000 45,000 685,000	90,00	61 650,00
100	M	58381007a	kostka dlažební žula 10/10 685*0,1*1,03 Součet	m2	70,555 70,555 70,555	650,00	45 860,75
101	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého "dle v.č. 18057-DOF-008" 370 Součet	m	370,000 370,000 370,000	190,00	70 300,00
102	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 370*1,03 Součet	m	381,100 381,100 381,100	92,00	35 061,20
103	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého "dle v.č. 18057-DOF-008" 220 Součet	m	220,000 220,000 220,000	185,00	40 700,00
104	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm 220*1,03 Součet	m	226,600 226,600 226,600	79,00	17 901,40
105	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého "dle v.č. 18057-DOF-008" 0,2*0,2*370+0,1*0,2*(220+320)+0,1*0,1*45 Součet	m3	26,050 26,050 26,050	250,00	6 512,50
106	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním "dle v.č. 18057-DOF-008" "napojení na stávající komunikaci" 14,66 Součet	m	14,660 14,660 14,660	125,00	1 832,50
107	K	953961219	Kotvy chemickou patronou, závitová tyč M20 dl 400 mm nerez vč. podložek a matek do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru D24 hl.300mm "pro ukotvení plastíky" 4 Součet	kus	4,000 4,000 4,000	190,00	760,00
108	K	961055111	Bourání základů ze ŽB "dle v.č. 18057-DOF-007" "dno kašny" 0,5*6,05*3,1 "demolice betonových zídek"	m3	89,278 9,378	350,00	31 247,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"betonové zídky tl.200mm"				
			6		6,000		
			"betonové zídky pískoviště tl.200mm"				
			6,6		6,600		
			"betonová kašna"				
			6,3		6,300		
			"betonové zídky oplocení tl.300mm"				
			61		61,000		
			Součet		89,278		
109	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	120,000	78,00	9 360,00
			"dle v.č. 18057-DOF-007"				
			"stávající oplocení"				
			120		120,000		
			Součet		120,000		
110	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	290,550	39,00	11 331,45
			"dle v.č. 18057-DOF-007"				
			"stávající oplocení"				
			290,55		290,550		
			Součet		290,550		
111	K	9-chráničky	Přeložení stávajících kabelů do chrániček vč. dodávky chrániček HDPE 110	bm	33,000	590,00	19 470,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008"				
			"Cetin" 4*5,5		22,000		
			"UPC" 2*5,5		11,000		
			Součet		33,000		
112	K	9-plastika	Demontáž, převoz, uložení po dobu stavby, převoz, zpětná montáž plastiky	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
			"dle v.č. 18057-DOF-007"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
113	K	9-koše	D+M Odpadkové koše městského mobiliáře (parametry dle technické zprávy)	kus	3,000	3 900,00	11 700,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy"				
			3		3,000		
			Součet		3,000		
114	K	9-lavičky	D+M Lavička městského mobiliáře (parametry dle technické zprávy)	kus	3,000	4 350,00	13 050,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy"				
			3		3,000		
			Součet		3,000		
997 - Přesun sutě							319 752,84
115	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 399,314	110,00	153 924,54
116	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12 593,826	5,00	62 969,13
			1399,314*9 "Přepočtené koeficientem množství"		12 593,826		
			Součet		12 593,826		
117	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	351,663	70,00	24 616,41
			10,404+13,813+17,156+15,048+80,975+214,267		351,663		
			Součet		351,663		
118	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	564,716	80,00	45 177,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			24+12,461+45,135+483,12		564,716		
			Součet		564,716		
119	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	472,364	70,00	33 065,48
			292,908+179,456		472,364		
			Součet		472,364		

998 - Přesun hmot

120	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 027,783	76,49	78 615,12
							78 615,12

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

90 230,50

90 230,50

121	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg "dle v.č. 18057-DOF-011"	kg	593,230	25,00	14 830,75
			"Z1"				
			49,42		49,420		
			"Z2"				
			486,6		486,600		
			"Z3"				
			57,21		57,210		
			Součet		593,230		
122	M	553-Z1	Ocelové zábradlí Z1 dl.1,7m vč. povrchu pozínek "dle v.č. 18057-DOF-011"	kg	49,420	125,00	6 177,50
			"Z1"				
			49,42		49,420		
			Součet		49,420		
123	M	553-Z2	Ocelové zábradlí Z2 dl.2,05m vč. povrchu pozínek "dle v.č. 18057-DOF-011"	kg	486,600	125,00	60 825,00
			"Z2"				
			486,6		486,600		
			Součet		486,600		
124	M	553-Z3	Ocelové zábradlí Z3 dl.2,05m vč. povrchu pozínek "dle v.č. 18057-DOF-011"	kg	57,210	125,00	7 151,25
			"Z3"				
			57,21		57,210		
			Součet		57,210		
125	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,623	1 500,00	934,50
126	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,623	500,00	311,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče
Objekt: C 301 - ODVODNĚNÍ PLOCH

JKSO:

Místo:

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Projektant:

IVITAS, a.s.

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				159 695,72
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				159 695,72
DPH základní	21,00%	ze	159 695,72	33 536,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		193 231,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče

Objekt: C 301 - ODVODNĚNÍ PLOCH

Místo:

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Datum:

8. 2. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

IVITAS, a.s.
Jindřich Jansa

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	159 695,72
1 - Zemní práce	159 695,72
2 - Zakládání	32 986,43
4 - Vodorovné konstrukce	38 277,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 160,00
8 - Trubní vedení	1 531,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	79 243,25
997 - Přesun sutě	560,00
998 - Přesun hmot	864,00
	4 072,58

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

159 695,72

ROZPOČET

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče

Objekt: C 301 - ODVODNĚNÍ PLOCH

Místo:

Datum: 8. 2. 2021

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Projektant: IVITAS, a.s.
Zpracovatel: Jindřich Jansa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

159 695,72

HSV - Práce a dodávky HSV

159 695,72

1 - Zemní práce

32 986,43

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m ² tl vrstvy do 200 mm strojně "dle v.č. 18057-DOF-008" "sejmutí ornice v místě přípojky a vsakovací šachty" 4*6 Součet	m ²	24,000	30,00	720,00
2	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m ³ strojně "dle v.č. 18057-DOF-008, 019, 020" "pro V1, V2" 1,7*1*1*2 "pro V3" 1,5*2*3 Součet	m ³	12,400	79,00	979,60
3	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m ³ "dle v.č. 18057-DOF-008, 019" "pro kanalizaci" 1*1,8*7,5 "pro drenáž" 0,3*0,4*7,5 Součet	m ³	14,400	109,00	1 569,60
4	K	134702401	Výkopávky do 4 m ² pro studny spouštěné v hornině tř. 1 - 4 mimo kašovitě a tekoucí hl do 10 m "dle v.č. 18057-DOF-008, 020" "pro VŠ" 3,14*1*1*5,2 Součet	m ³	16,328	189,00	3 085,99
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m "dle v.č. 18057-DOF-008, 019" "kanalizace" 1,8*7,5*2 Součet	m ²	27,000	69,00	1 863,00
6	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 27 Součet	m ²	27,000	39,00	1 053,00
7	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m "dle v.č. 18057-DOF-008, 019, 020" "pro V1, V2"	m ²	28,600	5,00	143,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,7*1*4*2 "pro V3"		13,600		
			1,5*(2*2+3*2)		15,000		
			Součet		28,600		
8	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	28,600	5,00	143,00
			28,6		28,600		
			Součet		28,600		
9	K	162751117	Vodorovne přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	43,128	180,00	7 763,04
			"odvoz přebytečné zeminy na skládku"				
			12,4+14,4+16,328		43,128		
			Součet		43,128		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	43,128	5,00	215,64
			43,128		43,128		
			Součet		43,128		
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení	t	73,318	80,00	5 865,44
			43,128*1,7		73,318		
			Součet		73,318		
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,524	65,00	1 724,06
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 19, 20"				
			"šterkodrt" nad potrubím kanalizace a kolem V1, V2, V3, V5"				
			1*1,2*7,5		9,000		
			1,5*2		3,000		
			1,5*2*3-1,5*1,2*0,9		7,380		
			3,14*1*1*5,2-3,14*0,75*0,75*5,2		7,144		
			Součet		26,524		
13	M	58344171	šterkodrt' frakce 16/32	t	54,639	140,00	7 649,46
			26,524*2*1,03		54,639		
			Součet		54,639		
14	K	181951112	Úprava pláče v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	10,580	20,00	211,60
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 019, 020"				
			1*7,5+1,2*0,9+1*1*2		10,580		
			Součet		10,580		
2 - Zakládání							
15	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí vodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	0,900	440,00	396,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 019, 020"				
			"drenáž kanalizace"				
			0,4*0,3*7,5		0,900		
			Součet		0,900		
16	K	212752101	Tratívod z drenážních trubek korugovaných PE- HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro línové stavby	m	7,500	41,00	307,50
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 019, 020"				
			"u kanalizace"				
			7,5		7,500		
			Součet		7,500		
17	K	242111115	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 1,5 m	m	5,200	600,00	3 120,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 20"				
			"V5"				
			5,2		5,200		
			Součet		5,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	242111195	Příplatek ZKD 1 m hl nad 4 m osazení pláště kopené studny DN 1,5 m	m	1,200	50,00	60,00
19	M	592-VŠ-1	Betonová skruž 1500/1000/80 drenážní	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
			"dle v.č. 18057-DOF-020"				
			"VŠ"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
20	M	592-VŠ-2	Betonová skruž 1500/750/80	kus	4,000	3 950,00	15 800,00
			"dle v.č. 18057-DOF-020"				
			"VŠ"				
			4		4,000		
			Součet		4,000		
21	M	592-VŠ-3	Betonová skruž 1500/500/80	kus	2,000	3 950,00	7 900,00
			"dle v.č. 18057-DOF-020"				
			"VŠ"				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
22	M	592-VŠ-4	Zákrtytová deska 1500-625/150 B	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
			"dle v.č. 18057-DOF-020"				
			"VŠ"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
23	M	592-VŠ-5	Vyrovňovací prstenec 625/80/120	kus	1,000	210,00	210,00
			"dle v.č. 18057-DOF-020"				
			"VŠ"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
24	K	242-dl	D+M Dlaždice na dno VŠ	kus	1,000	300,00	300,00
			"dle v.č. 18057-DOF-020"				
			"VŠ"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
25	K	271532212	Podsypanie pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,842	480,00	884,16
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 19, 20"				
			"pod V1, V2"				
			1*1*0,15*2		0,300		
			"pod V3"				
			0,1*3*2		0,600		
			"pod VŠ"				
			0,3*3,14*1*1		0,942		
			Součet		1,842		
4 - Vodorné konstrukce							2 160,00
26	K	451572111	Lože + obsyp potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	4,500	480,00	2 160,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 019, 020"				
			"pod potrubím, kolem a nad potrubím kanalizace"				
			1*0,6*7,5		4,500		
			Součet		4,500		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 531,80
27	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,231	2 800,00	646,80
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 20"				
			"pod V3"				
			0,15*1,4*1,1		0,231		
			Součet		0,231		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,300	2 950,00	885,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 19"				
			"pod V1, V2"				
			1*1*0,15*2		0,300		
			Součet		0,300		
8 - Trubní vedení							79 243,25
29	K	1871310330	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 150	m	7,500	120,00	900,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 019"				
			7,5		7,500		
			Součet		7,500		
30	M	28617094	trubka kanalizační PP plnostěnná Ultra rib2 DN 150	m	7,763	460,00	3 570,98
			7,5*1,035		7,763		
			Součet		7,763		
31	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	7,500	85,00	637,50
			7,5		7,500		
			Součet		7,500		
32	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 19"				
			"V1, V2"				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
33	M	592-V1-V2	Uliční betonová vpust' V1, V2 vč. vtokové mříže s košem	kus	2,000	9 000,00	18 000,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 19"				
			"V1, V2 - dle seznamu dílců na výkrese 019"				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
34	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	750,00	750,00
			"dle v.č. 18057-DOF-020"				
			"VŠ"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
35	M	28661933	poklop šachtový s mříží odvětrání + bezpečnostní přeliv DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
			"dle v.č. 18057-DOF-020"				
			"VŠ"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
36	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	1,740	1 900,00	3 306,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 19, 20"				
			"kolem V1, V2"				
			0,5*2		1,000		
			"kolem V3"				
			0,15*1,37*(1,2*2+0,6*2)		0,740		
			Součet		1,740		
37	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	9,754	5,00	48,77
			"dle v.č. 18057-DOF-008, 19, 20"				
			"kolem V1, V2"				
			2*2		4,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče
Objekt: C 401 - OSVĚTLENÍ PLOCH

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2021

Objednatel:
SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ: 25864092
DIČ: CZ25864092

Projektant:
IVITAS, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jindřich Jansa

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				147 659,11
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				147 659,11
DPH základní	21,00%	ze	147 659,11	31 008,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	178 667,52

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče

Objekt: C 401 - OSVĚTLENÍ PLOCH

Místo:

Datum:

8. 2. 2021

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

IVITAS, a.s.

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	147 659,11
HSV - Práce a dodávky HSV	67 423,68
1 - Zemní práce	41 830,98
2 - Zakládání	6 585,60
4 - Vodorovné konstrukce	8 323,20
8 - Trubní vedení	1 994,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 500,00
998 - Přesun hmot	189,80
M - Práce a dodávky M	80 235,43
21-M - Elektromontáže	80 235,43
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	147 659,11

ROZPOČET

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče

Objekt: C 401 - OSVĚTLENÍ PLOCH

Místo:

Datum: 8. 2. 2021

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Projektant: IVITAS, a.s.
Zpracovatel: Jindřich Jansa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							147 659,11
HSV - Práce a dodávky HSV							67 423,68
1 - Zemní práce							41 830,98
1	K	121151103	Sejmutí omice plochy do 100 m ² tl vrstvy do 200 mm strojně "dle v.č. 18057-DOF-008" "sejmutí omice v místě vedení VO" 1*(6+25+20+10+21) Součet	m ²	82,000	30,00	2 460,00
					82,000		82,000
2	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m ³ strojně "dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy" "pro přeložku vedení VO" 0,5*1,1*60 "pro přípojku u bytového domu 1136/49" 0,5*1,1*34 "pro přípojku u chodníku k budově soc. služeb" 0,5*1,1*21,6 Součet	m ³	63,580	420,00	26 703,60
					33,000		33,000
					18,700		18,700
					11,880		11,880
					63,580		63,580
3	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m ³ "dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy" "pro základy stožárů" 1,5*1,5*1,2*2 Součet	m ³	5,400	420,00	2 268,00
					5,400		5,400
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 "odvoz přebytečné zeminy na skládku" 63,58+5,4-50,464 Součet	m ³	18,516	180,00	3 332,88
					18,516		18,516
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 18,516 Součet	m ³	18,516	5,00	92,58
					18,516		18,516
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 18,516*1,7 Součet	t	31,477	80,00	2 518,16
					31,477		31,477
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy" "nad vedením VO" 0,5*0,8*(60+34+21,6) "kolem základů stožárů"	m ³	50,464	65,00	3 280,16
					46,240		46,240

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,5*1,5*1,2-0,7*0,7*1,2)*2		4,224		
			Součet		50,464		
8	K	181951112	Úprava pláňe v horní třídě těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	58,780	20,00	1 175,60
			"dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy"				
			0,5*(60+34+21,6)+0,7*0,7*2		58,780		
			Součet		58,780		
2 - Zakládání							
9	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	1,176	2 800,00	6 585,60
			"dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy"				3 292,80
			"základy stožárů VO"				
			0,7*0,7*1,2*2		1,176		
			Součet		1,176		
10	K	275351121	Zřízení bedněních základových patek	m2	6,720	390,00	2 620,80
			"dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy"				
			"základy stožárů VO"				
			0,7*4*1,2*2		6,720		
			Součet		6,720		
11	K	275351122	Odstranění bedněních základových patek	m2	6,720	100,00	672,00
			6,72		6,720		
			Součet		6,720		
					6,720		
4 - Vodorovné konstrukce							
12	K	451572111	Lože + obsyp kabelů otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	17,340	480,00	8 323,20
			"dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy"				8 323,20
			0,5*0,3*(60+34+21,6)		17,340		
			Součet		17,340		
8 - Trubní vedení							
13	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	132,940	15,00	1 994,10
			"dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy"				1 994,10
			(60+34+21,6)*1,15		132,940		
			Součet		132,940		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
14	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	10,000	850,00	8 500,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy"				8 500,00
			"pro montáž stožárů a výložníků"				
			5*2		10,000		
			Součet		10,000		
998 - Přesun hmot							
15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,920	65,00	189,80
							189,80
M - Práce a dodávky M							
21-M - Elektromontáže							
16	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	127,600	40,00	80 235,43
			"dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy"				80 235,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"vč. antikorozi ochrany a plastového návleku - dle TZ"				
			60+34+21,6+2*6		127,600		
			Součet		127,600		
17	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	88,427	35,00	3 094,95
			127,6*0,63*1,1		88,427		
			Součet		88,427		
18	M	35442015	svorka uzemnění Cu zkušební	kus	2,000	35,00	70,00
19	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	28,000	21,00	588,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy"				
			14*2		28,000		
			Součet		28,000		
20	M	34111030	kabel sílový CYKY-J 3x1,5mm2	m	30,800	10,00	308,00
			28*1,1		30,800		
			Součet		30,800		
21	K	210902011	Montáž kabelu Al do 1 kV plný kulatý průřezu 4x16 mm2 uložený volně (AYKY)	m	127,600	31,00	3 955,60
			"dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy"				
			60+34+21,6+2*6		127,600		
			Součet		127,600		
22	M	34112316	kabel sílový AYKY 4x16mm2	m	140,360	28,00	3 930,08
			127,6*1,1		140,360		
			Součet		140,360		
23	K	21-R1-ST1	D+M silniční přírubový třístupňový bezpaticový osvětlovací stožár v.7,2m s jednoramenným výložníkem s LED svítidlem Schreder AMPERA, IP43	kpl	1,000	23 500,00	23 500,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy"				
			"vč. základového rámu, elektrovýzbroje, kompletní provedení dle popisu v TZ, vč. veškerého pomocného a spojovacího materiálu"				
			"vč. nátěru spodní části stožáru do v. 1,4m a očištění stožáru"				
			"VO č.46/1"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
24	K	21-R1-ST2	D+M sadový přírubový dvaustupňový bezpaticový osvětlovací stožár v.5m s LED svítidlem Schreder AMPERA, IP43	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy"				
			"vč. základového rámu, elektrovýzbroje, kompletní provedení dle popisu v TZ, vč. veškerého pomocného a spojovacího materiálu"				
			"vč. nátěru spodní části stožáru do v. 1,4m a očištění stožáru"				
			"VO č.48/1"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
25	K	21-R2	D+M Chránička ohebná DN 75 korugovaná s protahovacím lankem	bm	115,600	73,00	8 438,80
			"dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy"				
			60+34+21,6		115,600		
			Součet		115,600		
26	K	21-R3	Napojení na stávající vedení VO	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
27	K	21-R4	Spojovací, kotvicí, izolační a pomocný materiál pro vedení VO	kpl	1,000	7 570,00	7 570,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	21-R5	D+M Chránička korugovaná DN 110 s protahovacím lankem	bm	14,000	84,00	1 176,00
			"dle v.č. 18057-DOF-008 a technické zprávy"				
			"pod komunikací + rezerva"				
			7+7		14,000		
			Součet		14,000		

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavatel, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ	
„Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče“				
1.	Název:	Ing. Miroslav Skupník	Stavbyvedoucí, autoriz.inženýr v oboru Dopravní stavby	3%
	Sídlo / místo podnikání:	Na obvodu 45, 703 00 Ostrava – Vítkovice		
	Tel., fax:	12127612		
	E-mail:			
	IČO:	12127612		
	DIČ:	-		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	-		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	-		
2.	Název:	BEZECNÝ s.r.o.	Zeměměřičské práce	2%
	Sídlo / místo podnikání:	Pražákova 245/8, 709 00 Ostrava – Mar. Hory		
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:	25395114		
	DIČ:	CZ25395114		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	Oddíl C, vl. 18186		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	-		

≈2%

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / **hodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Ing. František Kročil, Místopředseda představenstva
Datum:	27. 3. 2021



